
RESSOURCEPERSON  TIL AKT- OG
INKLUSIONSOMRÅDET

Torstorp Skole søger ressourceperson til AKT- og inklusionsområdet
 

Torstorp Skole søger medarbejder med relevant uddannelse, som vil skulle indgå i vores LKT-team
(Læring, Kontakt og Trivsel). Stillingen er på 37 timer og til fastansættelse.
Hovedopgaven er, sammen med klassens lærere/pædagoger:

At have fokus på elevernes hele dag med skift og fællesskaber ●

At udarbejde mål- og handleplaner for klasser og elever i udfordringer, hvor det

pædagogiske/sociale arbejde dokumenteres og beskrives

●

At have koordineringsansvaret for forældresamarbejdet til elever med udfordringer – herunder

samarbejde med relevante fagprofessionelle 

●

At samarbejde med PPR, fremskudt socialrådgiver og andre eksterne ressourcepersoner og

deltage i supervision ved psykologerne

●

At deltage i teammøder og afdelingsmøder og sætte trivsel og inklusion på dagsordenen●

At tilbyde forebyggende AKT-arbejde i klasserne omkring f.eks. klassemøder og lign.  ●

At elever med udfordringer opdages tidligt og handleplaner umiddelbart iværksættes.●

At viden deles internt i LKT og søge viden på området og udfordre hinanden internt i teamet

med henblik på udvikling af den samlede praksis på Torstorp Skole

●

At kvalificere og understøtte den lærer og pædagoger i arbejdet med at skabe bedst mulige

undervisningsmiljøer gennem fælles forberedelse og sparring

●

Du vil bl.a. skulle: 

Holde trivselssamtaler med elever ●

Deltage i teammøder og give sparring til teams●

Deltage i samarbejdsmøder af forskellig karakter●

Understøtte kollegaer i at skrive underretninger●

Deltage i forældresamarbejde●

Co-Teaching i klasser●

 
Vi søger medarbejder, der: 

Har relevant uddannelsesbaggrund og har erfaring med AKT, inklusionsarbejde omkring

klasser, elever og særlige grupper

●

Kan reflektere, analysere med udgangspunkt i et helhedsorienteret syn på barnet●

Er tydelig og kompetent kommunikator over for elever, forældre og kollegaer●

Har en anerkendende og inkluderende tilgang●

 
Vi kan tilbyde en skole med: 

En stor engageret kollegagruppe, hvor mange forskellige kompetencer er i spil●

Fokus på betydningen af den positive interaktion imellem mennesker ●

Høj faglighed som kontinuerligt er i udvikling●

Et ledelsesteam, der har fokus på styrker og ressourcer hos personalet og som forventer

faglig professionalisme

●

 
Torstorp Skole
Torstorp Skole er en nyere skole i Høje-Taastrup Kommune. Skolen har ca. 560 elever fra 0.kl. -
9.kl og 100 engagerede medarbejdere. Skolen har flotte, lyse og store undervisningslokaler og
fantastiske udearealer.
 
På Torstorp Skole arbejder vi med CO-Teaching.  Alle medarbejder har CO-Teaching-uddannelse



og der er løbende kompetenceudvikling i CO-Teaching for nye medarbejdere. Størsteparten af det
undervisende personale har 2-4 lektioner om ugen, hvor der er CO-Teaching. 
 
Torstorp Skole arbejder med udgangspunkt i professionel tilstedeværelse, således at den enkelte
lærers professionelle råderum skaber rammen om fleksibiliteten i arbejdslivet. Som lærer på fuld
tid, vil dit ugentlige lektionstal være på ml. 24-26 incl. CO-Teaching.
 
Hvis du vurderer, at dette er et sted, du gerne vil arbejde, så kig forbi til et uformelt besøg. Ring og
aftal tid til besøg ved administrationen på tlf. 4335 2370.
 
Yderligere oplysninger om stillingen 
Afklarende spørgsmål angående stillingen kan rettes til pædagogisk leder/souschef Thomas F.
Petersen eller socialfaglig leder Helle Damgaard. Ring gennem administration på tlf. 4335 2370. 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelsen kan finde sted. 
 
Ansøgning skal være os i hænde senest onsdag den 24. oktober 2024. 
Ansættelsessamtaler løbende samt efter stillingsopslag udløb i uge 44/2024. 
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.
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